Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2014

№  2199
г.Волгодонск

О внесении изменений

в постановление
Администрации города

Волгодонска от 30.09.2013 № 3925
«Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Экономическое развитие и инновационная экономика города Волгодонска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», решением Волгодонской городской Думы от 19.12.2013 № 100 «О бюджете города Волгодонска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», постановлением Администрации города Волгодонска от 26.08.2013 № 3467 «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложение № 3 к муниципальной программе города Волгодонска «Экономическое развитие и инновационная экономика города Волгодонска», утвержденной постановлением Администрации города Волгодонска от 30.09.2013 № 3925 «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Экономическое развитие и инновационная экономика города Волгодонска» следующие изменения:

1.1 В пункте четвертом графы 7 строки «Основное мероприятие 4» цифры «621» заменить цифрами «622».

1.2 Графы 3-14 строки «Основное мероприятие 5» изложить в новой редакции:
	МАУ «МФЦ», всего:

в том числе:
	914

914

914
	01 13

01 13

01 13
	х

11 0 2501

11 02501
	х

621

622
	50,0

32,7

17,3
	50,0

50,0

0,0
	50,0

50,0

0,0
	50,0

50,0

0,0
	50,0

50,0

0,0
	50,0

50,0

0,0
	50,0

50,0

0,0

3 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В. Столяра.

Мэр города Волгодонска                                                                В.А. Фирсов
Проект постановления вносит

отдел экономического развития,
малого предпринимательства

и туризма